המשיבה) מתנהל בבית הדין הרבני האזורי באשקלון (להלן: בית הדין האזורי) הליך

גירושין מזה מספר שנים (תיק מס' 1184170/25). ביום 28.6.2020 נתן בית הדין האזורי

פסק דין בגדרו חייב את העותר במתן גט למשיבה (להלן: פסק הדין), ובהמשך לכך הוצאו

נגד העותר צווי הגבלה מכוח סעיף 2(א)(1)-(6) לחוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין

של גירושין), התשנ"ה-1995, נוכח סירובו לתת גט כאמור. העותר ערער על פסק הדין

ולצד הערעור הגיש בקשה לעיכוב ביצועו (תיק מס' 1207974/6. להלן: הערעור העיקרי).

ביום 17.9.2020 נעתר בית הדין הרבני הגדול (המשיב 2. להלן: בית הדין הגדול) לבקשה

לעיכוב ביצוע בכפוף להפקדת ערובה כספית בסך 15,000 ש"ח להבטחת הוצאות

במצבו של העותר מחד גיסא, ובמצבה של המשיבה והפגיעה המתמשכת בה עקב עיכובו

של מתן הגט מאידך גיסא. בשים לב להתנהלות העותר לאורך ההליך, ובפרט לחשש

העולה מהתנהלותו (כפי שעולה מעיון בהחלטותיהם של בתי הדין הרבניים), כמו גם

לשיעור הערובה הכספית שנקבע, שעל פניו אינו מכביד יתר על המידה (והשוו לתוספת

השלישית לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018), אנו בדעה כי החלטת בית הדין

הגדול מאזנת בצורה ראויה בין מכלול השיקולים הרלוונטיים בנסיבות העניין. לכך יש

משאלה הם פני הדברים, לא מצאנו כי נפל כל פגם, לא כל שכן פגם

מהותי, המצדיק התערבות חריגה של בית משפט זה בהחלטת בית הדין הגדול.

למען לא יצא הכתוב חסר נבהיר כי בניגוד לטענת העותר, ערעור לפסלות הרכב .11

בית הדין הרבני האזורי הוא ערעור עצמאי ונפרד מערעור שמוגש על פסק הדין שנתן

המותב שאותו מתבקש לפסול (ראו סעיף 19א לחוק הדיינים, התשט"ו-1955, וכן בג"ץ

1034/12 פלוני נ' בית הדין הרבני הגדול (3.4.2012); בג"ץ 10976/07 פלוני נ' בית הדין

הרבני האזורי פתח תקווה (25.12.2017)). מכאן שבית הדין הגדול היה רשאי להורות על

הפקדת ערובה כספית בגין כל אחד מהערעורים.

סוף דבר: העתירה נדחית. צו הביניים שניתן ביום 30.5.2021 – מבוטל בזאת. .12